



**PEMERINTAH KABUPATEN MURUNG RAYA
DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL**

Jl. Bina Praja No. Telp.(0528) 31813 Fax. (0528) 31814 Kode Pos 73911
PURUK CAHU

SPK

SURAT PERINTAH KERJA

Nomor : 027/ 07 /DKPS-MR/2021
Tanggal 31 Mei 2021



PROGRAM : Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan
KEGIATAN : Penyelenggaraan Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan
PEKERJAAN : Belanja Ribbon (DAK)
LOKASI : Puruk Cahu
WAKTU : 30 (Tiga Puluh) Hari Kalender
NILAI KONTRAK : 163.901.430,- (Seratus Enam Puluh Tiga Juta Sembilan Ratus Satu Ribu Empat Ratus Tiga Puluh Rupiah)
PELAKSANA : PT. SHASTA ADHIJAYA

TAHUN 2021

Dokumen Template Dihasilkan oleh server pada: 02 Juni 2021 10:35 - LPSE Kabupaten Murung Raya SURAT
PERINTAH KERJA (SPK) Nomor : 027/07/DKPS-MR/2020
Paket Pekerjaan : Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sub Kegiatan Fasilitasi terkait
Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan Yang bertanda tangan di bawah ini : **REGITA, S.P., M.**
M

Kepala Dinas Pariwisata, Pemuda, dan Olah Raga
DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL selanjutnya disebut sebagai Pejabat Pembuat
Komitmen ; berdasarkan Surat Perjanjian Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sub
Kegiatan Fasilitasi terkait Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan nomor 027/06/DKPS-MR
/2021 tanggal 31 Mei 2021, bersama ini memerintahkan: **PT. SHASTA ADHIJAYA**
Jl. Jeruk No 29 RT.006 RW.008 Desa Wage Kec. Taman
yang dalam hal ini diwakili oleh: **RAHMAN ADHI WIJAYA HERU** selanjutnya disebut sebagai Penyedia
Barang; untuk segera memulai pelaksanaan pekerjaan dengan memperhatikan ketentuan-ketentuan sebagai
berikut:

1. Harga Final : Rp 163.901.430,00
2. Lingkup Pekerjaan :
3. Tanggal mulai kerja : 31 Mei 2021
4. Syarat-syarat pekerjaan : sesuai dengan persyaratan dan ketentuan Kontrak ;
5. Waktu Penyelesaian : selama dan pekerjaan harus sudah selesai pada tanggal 29 Juni 2021
6. Denda : Terhadap setiap hari keterlambatan pelaksanaan/penyelesaian pekerjaan Penyedia akan dikenakan Denda Keterlambatan sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari Nilai Kontrak atau bagian tertentu dari Nilai Kontrak sebelum PPN sesuai dengan Syarat-Syarat Umum Kontrak.

PURIK CAHU,

Pejabat Pembuat Komitmen atas nama DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

DINAS
KEPENDUDUKAN DAN
PENCATATAN SIPIL

REGITA, S.P., M.M
NIP. 198111986032014

Menerima dan menyetujui :
nama PT. SHASTA ADHIJAYA

PT. SHASTA ADHIJAYA
Jl. Jeruk No 29 RT.006 RW.008 Desa Wage, Sidoarjo
METEPAK 1.8556601
TEMPEL
CDAAAAIX228243954

RAHMAN ADHI WIJAYA HERU
DIREKTUR

Untuk melaksanakan

Paket Pekerjaan Pengadaan Barang :

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sub Kegiatan Fasilitasi terkait Pengelolaan

Informasi Administrasi Kependudukan

Nomor : 027/06/DKPS-MR/2021

SURAT PERJANJIAN ini berikut semua lampirannya (selanjutnya disebut "Kontrak") dibuat dan ditandatangani di PURUK CAHU pada hari Senin tanggal 31 bulan Mei tahun 2021 antara REGITA, S.P., M. M. selaku Pejabat Pembuat Komitmen, yang bertindak untuk dan atas DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL, yang berkedudukan di Jl. bina Praja, berdasarkan Surat Keputusan Bupati Murung Raya No 188.45/02/2021 selanjutnya disebut "PPK" dan RAHMAN ADHI WIJAYA HERU, DIREKTUR, yang bertindak untuk dan atas nama PT. SHASTA ADHIJAYA, yang berkedudukan di Jl. Jeruk No 29 RT. 006 RW.008 Desa Wage Kec. Taman, berdasarkan Akta Pendirian/Anggaran Dasar No. 05 tanggal 02 Agustus 2013, selanjutnya disebut "Penyedia".

MENINGGAT BAHWA :

1. PPK telah meminta Penyedia untuk menyediakan Pengadaan Barang sebagaimana diterangkan dalam Syarat-Syarat Umum Kontrak yang terlampir dalam Kontrak ini (selanjutnya disebut "Pengadaan Barang");
2. Penyedia sebagaimana dinyatakan kepada PPK, memiliki keahlian profesional, personil, dan sumber daya teknis, serta telah menyetujui untuk menyediakan Pengadaan Barang sesuai dengan persyaratan dan ketentuan dalam Kontrak ini;
3. PPK dan Penyedia menyatakan memiliki kewenangan untuk menandatangani Kontrak ini, dan mengikat pihak yang diwakili;
4. PPK dan Penyedia mengakui dan menyatakan bahwa sehubungan dengan penandatanganan Kontrak ini masing-masing pihak:
 1. telah dan senantiasa diberikan kesempatan untuk didampingi oleh advokat;
 2. menandatangani Kontrak ini setelah meneliti secara patut;
 3. telah membaca dan memahami secara penuh ketentuan Kontrak ini;
 4. telah mendapatkan kesempatan yang memadai untuk memeriksa dan mengkonfirmasi semua ketentuan dalam Kontrak ini beserta semua fakta dan kondisi yang terkait.

MAKA OLEH KARENA ITU, PPK dan Penyedia dengan ini bersepakat dan menyetujui hal-hal sebagai berikut:

1. *total harga Kontrak atau Nilai Kontrak termasuk Pajak Pertambahan Nilai (PPN) yang diperoleh berdasarkan kuantitas dan harga satuan pekerjaan sebagaimana tercantum dalam Daftar Kuantitas dan Harga adalah sebesar Rp 163.901.430,00 (seratus enam puluh tiga juta sembilan ratus satu ribu empat ratus tiga puluh rupiah)*
2. peristilahan dan ungkapan dalam Surat Perjanjian ini memiliki arti dan makna yang sama seperti yang tercantum dalam lampiran Surat Perjanjian ini;
3. dokumen-dokumen berikut merupakan satu-kesatuan dan bagian yang tidak terpisahkan dari Kontrak ini:
 1. adendum Surat Perjanjian (apabila ada);
 2. pokok perjanjian;
 3. surat penawaran, beserta penawaran harga;
 4. syarat-syarat khusus kontrak;

5. syarat-syarat umum kontrak;
 6. spesifikasi khusus;
 7. spesifikasi umum;
 8. gambar-gambar;
 9. daftar kuantitas dan harga (apabila ada); dan
 10. dokumen lainnya seperti: jaminan-jaminan, SPPBJ, BAHK, BAPP.
4. Dokumen Kontrak dibuat untuk saling menjelaskan satu sama lain, dan jika terjadi pertentangan antara ketentuan dalam suatu dokumen dengan ketentuan dalam dokumen yang lain maka yang berlaku adalah ketentuan dalam dokumen yang lebih tinggi berdasarkan urutan hierarki pada angka 3 di atas;
5. Hak dan kewajiban timbal-balik PPK dan Penyedia dinyatakan dalam Kontrak yang meliputi khususnya:
1. PPK mempunyai hak dan kewajiban untuk:
 1. mengawasi dan memeriksa pekerjaan yang dilaksanakan oleh Penyedia;
 2. meminta laporan-laporan secara periodik mengenai pelaksanaan pekerjaan yang dilakukan oleh Penyedia;
 3. memberikan fasilitas berupa sarana dan prasarana yang dibutuhkan oleh Penyedia untuk kelancaran pelaksanaan pekerjaan sesuai ketentuan Kontrak;
 4. membayar pekerjaan sesuai dengan harga yang tercantum dalam Kontrak yang telah ditetapkan kepada Penyedia;
 2. Penyedia mempunyai hak dan kewajiban untuk:
 1. menerima pembayaran untuk pelaksanaan pekerjaan sesuai dengan harga yang telah ditentukan dalam Kontrak;
 2. meminta fasilitas-fasilitas dalam bentuk sarana dan prasarana dari PPK untuk kelancaran pelaksanaan pekerjaan sesuai ketentuan Kontrak;
 3. melaporkan pelaksanaan pekerjaan secara periodik kepada PPK;
 4. melaksanakan dan menyelesaikan pekerjaan sesuai dengan jadwal pelaksanaan pekerjaan yang telah ditetapkan dalam Kontrak;
 5. melaksanakan dan menyelesaikan pekerjaan secara cermat, akurat dan penuh tanggung jawab dengan menyediakan tenaga kerja, bahan-bahan, peralatan, angkutan ke atau dari lapangan, dan segala pekerjaan permanen maupun sementara yang diperlukan untuk pelaksanaan, penyelesaian dan perbaikan pekerjaan yang dirinci dalam Kontrak;
 6. memberikan keterangan-keterangan yang diperlukan untuk pemeriksaan pelaksanaan yang dilakukan PPK;
 7. menyerahkan hasil pekerjaan sesuai dengan jadwal penyerahan pekerjaan yang telah ditetapkan dalam Kontrak;
 8. mengambil langkah-langkah yang cukup memadai untuk melindungi lingkungan tempat kerja dan membatasi perusakan dan gangguan kepada masyarakat maupun miliknya akibat kegiatan Penyedia.
6. Kontrak ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal yang ditetapkan, dengan tanggal mulai dan penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana diatur dalam Syarat-Syarat Umum/Khusus Kontrak.

DENGAN DEMIKIAN, PPK dan Penyedia telah bersepakat untuk menandatangani Kontrak ini pada tanggal tersebut di atas dan melaksanakan Kontrak sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan di Republik Indonesia.

Untuk dan atas nama Badan Usaha Non KSO


REGITA S.P. M.M.
NIP. 19650811196612014 Untuk dan atas nama Penyedia Badan Usaha Non KSO



RAHMAN ADHIWIJAYA HERU
DIREKTUR

Dokumen Template Dihasilkan oleh server pada: 02 Juni 2021 10:27 - LPSE Kabupaten Murung Raya SURAT
PENUNJUKAN PENYEDIA BARANG/JASA (SPPBJ) Nomor : 027/ 01 /DKPS-MR/2021 PURUK
CAHU, 31 Mei 2021 Lampiran : -

Kepada Yth.
PT. SHASTA ADHIJAYA
di Sidoarjo (Kab.)

Perihal : Penunjukan Penyedia untuk Pelaksanaan Paket Pekerjaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sub Kegiatan Fasilitas terkait Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan

Dengan ini kami beritahukan bahwa penawaran Saudara melalui aplikasi SPSE pada:

Kode Paket : 4062510 Nama Paket : Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sub Kegiatan Fasilitas terkait Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan Nilai Penawaran : Rp 163.901.430,00
Nilai Terkoreksi : Rp 163.901.430,00 Nilai Final : Rp 163.901.430,00

Kami nyatakan diterima/dijetujui.

Sebagai tindak lanjut dari Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ) ini Saudara diharuskan untuk menyerahkan Jaminan Pelaksanaan (jika ada) dan menandatangani Surat Perjanjian paling lambat 14 (empat belas) hari kerja setelah diterbitkannya SPPBJ.

Kegagalan Saudara untuk menerima penunjukan ini, akan dikenakan sanksi sesuai ketentuan dalam Peraturan Presiden No. 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah.

Satuan Kerja DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Pejabat Penandatangan Kontrak

A circular official stamp from the Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Murung Raya. The stamp contains the text 'DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL' and 'MURUNG RAYA'. A signature is written over the stamp.
REGITA SP/ M.M
NIP. 196508111986032014



**PEJABAT PENGADAAN BARANG JASA
PEMERINTAH KABUPATEN MURUNG RAYA
DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL**

Jalan Bina Praja Telp (0528) 31813 Puruk Cahu 73911

**LAMPIRAN BERITA ACARA
SERAH TERIMA DOKUMEN PROSES DAN HASIL PENGADAAN BARANG/JASA**

Nama Paket : Penyelenggaraan Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan
Nilai HPS : Rp. 164.175.000,00
Tahun : 2021

No	Uraian	Ada	Tidak Ada	Ket
1	Dokumen Penawaran			
2	Dokumen Kualifikasi			
3	Berita Acara Hasil Evaluasi Penawaran			
4	Berita Acara Hasil Pemilihan			
5	Undangan Verifikasi			
6	Daftar Hadir Pembuktian Kualifikasi / Verifikasi			
7	Summary Report			

Pihak Yang Menyerahkan
Pejabat Pengadaan

JOHN OMONG, ST
NIP. 19790219 200701 1 016

Pihak Yang Menerima
Pejabat Pembuat Komitmen



REGITA SP, MM
NIP. 19650811 198603 2 014



**PEJABAT PENGADAAN BARANG JASA
PEMERINTAH KABUPATEN MURUNG RAYA
DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL**
Jalan Bina Praja Telp (0528) 31813 Puruk Cahu 73911

**BERITA ACARA SERAH TERIMA DOKUMEN
PROSES DAN HASIL PENGADAAN BARANG/JASA**

Nomor : 07/ DIsdalduk/PPV/2021
Tanggal : 31 Mei 2021

Nama Paket : Penyelenggaraan Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan
Nilai HPS : Rp. 164.175.000,00
Tahun : 2021

Pada hari ini **Senin** tanggal **Tiga Puluh Satu** bulan **Mei** tahun **dua ribu duapuluh satu** bertempat di Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Murung Raya, kami yang bertanda tangan di bawah ini telah melakukan serah terima Dokumen Proses Dan Hasil Pengadaan Barang/Jasa pada Paket/ Kegiatan tersebut di atas.

Dokumen Proses Dan Hasil Pengadaan Barang/Jasa yang diserahkan terimakan adalah :

- 1 Dokumen Pemilihan Penyedia Barang/Jasa; dan
- 2 Berita Acara Proses Pengadaan Barang/Jasa.

Rincian dokumen yang diserahkan terimakan terlampir.

Pihak Yang Menyerahkan
Pejabat Pengadaan

JOHN ONONG, ST
NIP. 19790219 2007 1 016

Pihak Yang Menerima
Pejabat Pembuat Komitmen



REGITA SP, MM
NIP. 19650811 198603 2 014

Dokumen Template Dihasilkan oleh server pada: 02 Juni 2021 09:15 - LPSE Kabupaten Murung Raya SUMMARY REPORT Informasi Paket Kode Paket 4062510 Nama Paket Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak Sub Kegiatan Fasilitas terkait Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan Keterangan Agency Pemerintah Daerah Kabupaten Murung Raya Satuan Kerja DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL Kategori Pengadaan Barang Anggaran Tahun Sumber Dana Nilai 2021 APBD Rp 194.740.000,00 Nilai Pagu Paket Rp 194.740.000,00 Nilai HPS Paket Rp 164.175.000,00 Jenis Kontrak Cara Pembayaran Harga Satuan Kualifikasi Usaha Perusahaan Kecil Lokasi Pekerjaan Puruk Cahu - Murung Raya (Kab.) Syarat Kualifikasi Izin Usaha Jenis Izin Klasifikasi SIUP Perdagangan besar, eceran Hasil Pencetakan dan Penerbitan (Kode KBLI 47612) **Memiliki NPWP Telah Melunasi Kewajiban Pajak Tahun Terakhir Yang bersangkutan dan manajemennya tidak dalam pengawasan pengadilan, tidak pailit, dan kegiatan usahanya tidak sedang dihentikan Tidak Masuk dalam Daftar Hitam Tanggal Pembuatan 20 Mei 2021 09:44 Oleh REGITA, S.P., M.M** Dokumen Pemilihan Nama Dokumen Tanggal Upload Pengirim Jadwal Tahapan Mulai Akhir Upload Dokumen Penawaran 24 Mei 2021 08:00 27 Mei 2021 12:00 Pembukaan Dokumen Penawaran 27 Mei 2021 13:00 27 Mei 2021 15:30 Evaluasi Penawaran 28 Mei 2021 08:00 28 Mei 2021 12:00 Klarifikasi Teknis dan Negosiasi 28 Mei 2021 09:00 28 Mei 2021 11:30 Penandatanganan Kontrak 28 Mei 2021 11:30 31 Mei 2021 15:30 Peserta Peserta Tanggal Daftar PT. SHASTA ADHIJAYA 25 Mei 2021 10:08 Penawaran Nama Peserta Nama File Tanggal Kirim Hash Key PT. SHASTA ADHIJAYA 2. Spesifikasi Teknis dan Identitas.pdf 25 Mei 2021 13:16 8b97892ed154f391c3e47d5bd2303fae PT. SHASTA ADHIJAYA 3. Jadwal Pelaksanaan.pdf 25 Mei 2021 13:16 63360b74acb31e6d0298d1cc1bcf6a46 PT. SHASTA ADHIJAYA Cleaning Kit Datacard SR200.jpg 25 Mei 2021 13:16 7cdc003282bcbeae06f70de6de344720 PT. SHASTA ADHIJAYA Cleaning_kit_fargo_HDP5000_PN__89200.jpg 25 Mei 2021 13:16 4476da82dcf26bf0992e9e8af8ff89d4 PT. SHASTA ADHIJAYA Retransfrer Film Fargo.jpeg 25 Mei 2021 13:16 8b2248c3f5b1ed187484285cb102855e PT. SHASTA ADHIJAYA Ribbon Datacard.jpg 25 Mei 2021 13:16 eeb9ec79c65f20526ed4f81f793eb2de PT. SHASTA ADHIJAYA Ribbon Fargo.jpeg 25 Mei 2021 13:17 374fbca9dee2a6c40795607171b114ab PT. SHASTA ADHIJAYA 1. Daftar Kuantitas dan Harga.pdf 25 Mei 2021 13:17 78bf88071ed46acc75eb36888a72d375 PT. SHASTA ADHIJAYA image.png 25 Mei 2021 13:17 a8f0df331714542a1dd3d01b4880e08e PT. SHASTA ADHIJAYA image.png 25 Mei 2021 13:17 536024c0f0b309bf7323c71613bc72e4 Hasil Evaluasi Evaluasi Kualifikasi ke-1 Peserta Lulus Uraian PT. SHASTA ADHIJAYA Lulus - Evaluasi Administrasi ke-1 Peserta Lulus Uraian PT. SHASTA ADHIJAYA Lulus - Evaluasi Teknis ke-1 Peserta Lulus Uraian PT. SHASTA ADHIJAYA Lulus - Evaluasi Harga ke-1 Peserta Harga Penawaran Harga Terkoreksi Lulus Uraian PT. SHASTA ADHIJAYA Rp 163.901.430,00 Rp 163.901.430,00 Lulus - Hasil Negosiasi Peserta Harga Negosiasi PT. SHASTA ADHIJAYA Rp 163.901.430,00 Pengumuman Pemenang Peserta Pemenang PT. SHASTA ADHIJAYA 1 (Pemenang) Daftar Penunjukan Penyedia Barang Jasa Nomor SPPBJ Dokumen Tanggal Kirim Status

SISTEM PENGADAAN SECARA ELEKTRONIK

Kepada Yth.

PT. SHASTA ADHIJAYA

di

Tempat

Kami mengundang Anda untuk menghadiri verifikasi terhadap paket:

ID Paket 4062510 Nama Paket Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sub Kegiatan Fasilitasi terkait Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan

dengan informasi sebagai berikut:

Waktu 28 Mei 2021 10:15 s.d. 28 Mei 2021 11:30 Tempat BPBJ Setda Kab. Murung Raya Gedung B lantai 1. Yang harus dibawa Dokumen yang dipersyaratkan. Yang harus hadir Ditrektur / Kuasa Direktur

Demikian penjelasan kami, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,

JOHN ONONG, S.T

Email ini dihasilkan secara otomatis, mohon untuk tidak membalas email ini. View as a Web Page

Sistem Pengadaan Secara Elektronik

Nomor : 06/Disdalduk/PP/V/2021

Pada hari ini, 28 Mei 2021, telah dibuat Berita Acara Hasil Pemilihan untuk paket pekerjaan :

Kode Paket: 4062510 Nama Paket: Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sub Kegiatan Fasilitas terkait Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan Nilai Total HPS: Rp 164.175.000,00
Metode Evaluasi: Pengadaan Langsung

1. Pembukaan Penawaran Dari 1 peserta yang mendaftar terdapat 1 peserta yang memasukan dokumen penawaran, yaitu:
No. Nama Peserta Alamat Peserta Nilai Penawaran 1 PT. SHASTA ADHIJAYA Jl. Jeruk No 29 RT. 006 RW.008 Desa Wage Kcc. Taman Rp 163.901.430,00
2. Evaluasi Penawaran
 1. Evaluasi Administrasi
No. Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan 1 PT. SHASTA ADHIJAYA LULUS
 2. Evaluasi Teknis
No. Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan 1 PT. SHASTA ADHIJAYA LULUS
 3. Evaluasi Harga
No. Nama Peserta Penawaran Hasil Evaluasi Keterangan 1 PT. SHASTA ADHIJAYA Rp 163.901.430,00 LULUS
3. Hasil Negosiasi Biaya sebagai berikut:
PT. SHASTA ADHIJAYA
 1. Nilai Penawaran: *Rp 163.901.430,00 (99.83 %)*
 2. Nilai Penawaran Terkoreksi: *Rp 163.901.430,00 (99.83 %)*
 3. Nilai Negosiasi Biaya: *Rp 163.901.430,00 (99.83 %)*

Demikian berita acara dibuat dan ditandatangani pada hari, tanggal dan bulan sebagaimana tersebut diatas untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

td,

Pejabat Pengadaan pada Pemerintah Daerah Kabupaten Murung Raya

Nomor : 05/Disdalduk/PP/V/2021

Pada hari ini, 28 Mei 2021, telah dibuat Berita Acara Hasil Evaluasi Penawaran untuk paket pekerjaan :

Kode Paket: 4062510 Nama Paket: Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sub Kegiatan Fasilitasi terkait Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan Nilai Total HPS: Rp 164.175.000,00
Metode Evaluasi: Pengadaan Langsung

1. Pembukaan Penawaran Dari 1 peserta yang mendaftar terdapat 1 peserta yang memasukan dokumen penawaran, yaitu:
No. Nama Peserta Alamat Peserta Nilai Penawaran 1 PT. SHASTA ADHIJAYA Jl. Jeruk No 29 RT. 006 RW.008 Desa Wage Kec. Taman Rp 163.901.430,00
2. Evaluasi Penawaran
 1. Evaluasi Administrasi
No. Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan 1 PT. SHASTA ADHIJAYA LULUS
 2. Evaluasi Teknis
No. Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan 1 PT. SHASTA ADHIJAYA LULUS
 3. Evaluasi Harga
No. Nama Peserta Penawaran Hasil Evaluasi Keterangan 1 PT. SHASTA ADHIJAYA Rp 163.901.430,00 LULUS

Demikian berita acara dibuat dan ditandatangani pada hari, tanggal dan bulan sebagaimana tersebut diatas untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

ttd,

Pejabat Pengadaan pada Pemerintah Daerah Kabupaten Murung Raya

Perihal: Penawaran Pekerjaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sub Kegiatan Fasilitas terkait Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan

Sehubungan dengan pengumuman pengadaan yang diselenggarakan secara elektronik melalui LPSE Kabupaten Murung Raya dengan kode paket 4062510 dan setelah kami pelajari dengan seksama Dokumen Pemilihan dan Berita Acara Pemberian Penjelasan (serta addendum Dokumen Pemilihan), dengan ini kami mengajukan penawaran untuk pekerjaan **Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sub Kegiatan Fasilitas terkait Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan** sebesar yang tercantum pada Surat Penawaran.

Penawaran ini sudah memperhatikan ketentuan dan persyaratan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan untuk melaksanakan pekerjaan tersebut di atas.

Penawar ini berlaku selama 14 hari kalender, sejak batas akhir pemasukan dokumen penawaran. (27 Mei 2021 12:00)

Sesuai dengan persyaratan pada Dokumen Pemilihan, bersama ini Surat Penawaran kami lampirkan Persyaratan Dokumen dan Penawaran Harga.

Dengan disampaikannya Surat Penawaran ini, maka kami menyatakan sanggup dan akan tunduk pada semua ketentuan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan.

Dokumen Template Dihasilkan oleh server pada: 02 Juni 2021 09:29 - LPSE Kabupaten Murung Raya **Rincian Penawaran Kode PL 4062510 Nama Paket Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sub Kegiatan Fasilitasi terkait Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan Nama Peserta PT. SHASTA ADHIJAYA Jenis Barang/Jasa Satuan Unit Volume Harga Satuan Total sebelum Pajak Pajak (%) Total setelah Pajak Keterangan**
Cleaning Kit Spesifikasi Merk Fargo HID Kotak 3.0 Rp 650.100,00 Rp 1.950.300,00 0.0 Rp 1.950.300,00
Cleaning Kit Spesifikasi Merk Datacard SR200 Kotak 4.0 Rp 975.040,00 Rp 3.900.160,00 0.0 Rp 3.900.160,00
Ribbon Film Spesifikasi Merk Datacard SR200 Colour Ribbon (YMCK) Item#506276-001 1000 Image Kotak 11.0 Rp 9.400.050,00 Rp 103.400.550,00 0.0 Rp 103.400.550,00
Film fargo 075203 Spesifikasi Merk Fargo HDP Rentranfer Film Kotak 4.0 Rp 1.800.040,00 Rp 7.200.160,00 0.0 Rp 7.200.160,00
Ribbon Fargo 075202 Spesifikasi Merk fargo HDP Colour Kotak 13.0 Rp 3.650.020,00 Rp 47.450.260,00 0.0 Rp 47.450.260,00
Total Penawaran Rp 163.901.430,00



PEMERINTAH KABUPATEN MURUNG RAYA
DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

Jl. Bina Praja No. Telp.(0528) 31813 Fax. (0528) 31814 Kode Pos 73911
PURUK CAHU

Puruk Cahu, 17 Mei 2021

Nomor : 027/06/DKPS-MR/2021
Jumlah Lembaran : 1 (satu) berkas
Perihal : Pelimpahan Berkas Administrasi
Penunjukan Langsung

Kepada,
Yth. Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah
di Lingkup Disdukcapil Kab. Murung Raya
di –
Puruk Cahu

Sehubungan dengan akan dilaksanakannya proses penunjukan langsung dengan ini kami ajukan pelaksanaan penunjukan langsung atas paket-paket pekerjaan pada SKPD Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Murung Raya Tahun Anggaran 2021, berupa :

Program : Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan
Kegiatan : Penyelenggaraan Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan
Pekerjaan : Belanja Ribbon (DAK)
Pagu Anggaran : Rp. 194.740.000,-
Kode Rekening : 5.1.02.01.01.0026

Sebagai kelengkapan pelimpahan paket pekerjaan lainnya, terlampir kami sampaikan :

1. Jumlah dan spesifikasi teknis paket pengadaan barang
2. Draft HPS.

Demikian hal ini kami sampaikan atas pelaksanaan dan kerjasamanya kami ucapkan terma kasih.

Kepala Dinas
Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Kabupaten Murung Raya
DINAS
KEPENDUDUKAN DAN
PENCATATAN SIPIL
REG/HS/SP. I/III
Pembina Muda (IV/c)
NIP. 19650811 198603 2 014

Tembusan disampaikan kepada yth :

1. Bupati Murung Raya di Puruk Cahu
2. Inspektorat wilayah Kabupaten Murung Raya di Puruk Cahu
3. Pejabat Penatausahaan Keuangan DISDUKCAPIL Kabupaten Murung Raya di Puruk Cahu

**HARGA PERKIRAAN SEMENTARA (HPS)
 ANGGARAN BELANJA DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
 KABUPATEN MURUNG RAYA
 TAHUN ANGGARAN 2021**

Program : Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan
 Kegiatan : Penyelenggaraan Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan
 Pekerjaan : Belanja Ribbon (DAK)
 Lokasi : Puruk Cahu
 Kode Rekening : 5.1.02.01.01.00026
 Tahun : 2021

N o.	Uraian Pekerjaan	Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Total Harga (Rp)
1.	Cleaning Kit Spesifikasi : Merk Fargo HID	3	Kotak	Rp. 650.000,-	Rp.1.950.000,-
2.	Cleaning Kit Spesifikasi : Merk Datacard SR200	4	Kotak	Rp.975.000,-	Rp.3.900.000,-
3.	Ribbon Film Spesifikasi : Merk Datacard SR200 Colour Ribbon (YMCK) Item#506276- 001 1000 Image	11	Kotak	Rp.9.425.000,-	Rp.103.675.000,-
4.	Film fargo 075203 Spesifikasi : Merk Fargo HDP Rentransfer Film	4	Kotak	Rp. 1.800.000	Rp.7.200.000,-
5.	Ribbon Fargo 075202 Spesifikasi : Merk fargo HDP Colour	13	Kotak	Rp. 3.650.000,-	Rp.47.450.000,-
Jumlah					Rp 164.175.000,-

Puruk Cahu, 19 April 2021

Kepala Dinas
 Kependudukan dan Pencatatan Sipil
 Kabupaten Murung Raya



[Signature]
 REGI, S.P. MM
 Kepala Muda (IV/c)
 NIP.19650811 198603 2 014

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan



NADIE, S.Hut
 Penata Tk.I (III/d)
 NIP. 19760817 200604 1 020